
^Gemeenteraad 
Echt-Susteren 

Raadsbesluit 
llillllllllllllllllllllllll 

• 4 8 8 7 O 9 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 7 juni 2016 met BBV 
nummer 488423; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening (Wro); 

Besluit: 
1. Het rapport "Zienswijzenrapport en ambtshalve wijzigingen" voor het bestemmingsplan 
"Cultuurhistorie" vast te stellen; 
2. Het bestemmingsplan "Cultuurhistorie" vastte stellen conform het ontwerpbestemmingsplan zoals 
dat met ingang van 26 februari 2016 gedurende 6 weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen, met in 
acht name van de wijzigingen zoals opgenomen in het rapport als hiervoor genoemd onder 1.; 
3. Voor het betreffende gebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 22 september 2016. 

Pagina 1 van 1 - 488709 


